En el presente trimestre en la Entidad no se realizó reconocimiento y pago de horas extras. 

5.3. Contratación General: 

La contratación general de la Entidad, durante el período Abril- mayo–junio de 2024, evidencia  

1- CD 003-2024 proceso por valor de CINCO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA  MIL  

TRESCIENTOS TREINTA PESOS ML ($5.280.330.00). CDP N1000000632 con  JONNATHAN 

ALEXANDER MONTES CEBALLOS Fecha inicio 9/04/2024 fecha final 9/05/2024 

2-MC 002-2024 PROCESO POR VALOR DE  TREINTA Y DOS MILLONES  QUINIENTOS DIEZ Y 

OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M/L CDP  N1000000636 con  COMUNICAN 

S.A. Fecha inicio  6/6/2024 fecha final 31/12 /2024 

3-CD 004-2024 proceso por valor de  DIEZ MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL  

SEISCIENTOS SESENTA PESOS ML ($ 10.560.660.00) CDP N1000000638 Fecha inicio 

10/05/2024 fecha final 10/07/2024 con JONNATHAN ALEXANDER MONTES CEBALLOS 

N° de Contrato FECHA DE INICIO FECHA FINAL N° CDP Valor Contrato Contratista Cédula / NIT Contrato Objeto

CD 001 2024 9/01/2024 31/12/2024 1000000613 296.400.000,00$  FIDUCIARIA CENTRAL S.A.